ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  2794/ĐHKT-KHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 07  năm 2014

               V/v: Kết quả thu học phí môn học -
Học kỳ I (hè) năm học 2014-2015 tính đến ngày 17/07/2014

Kinh gửi:
· Phòng Đào tạo
· Các Khoa KTCT; QTKD; KT&KDQT; TCNH; KTPT
· Sinh viên Trường Đại học kinh tế

Căn cứ kết quả thu học phí môn học học kỳ I (hè) năm học 2014-2015 tính đến ngày 17/07/2014.
Căn cứ danh sách sinh viên bị loại khỏi lớp môn học do chưa qua môn học tiên quyết Kỳ I (hè) năm học 2014-2015 của Phòng Đào tạo gửi Phòng Kế hoạch – Tài chính.
Căn cứ các phản hồi của sinh viên về đăng ký môn học và học phí môn học.
Phòng Kế hoạch Tài chính Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN kính gửi Phòng Đào tạo, các Khoa và gửi tới các sinh viên Trường đại học kinh tế kết quả thu học phí môn học Kỳ I (hè) năm học 2014-2015 tính đến hết ngày 17/07/2014. Cụ thể như sau:
1. Danh sách sinh viên đã thu được học phí (danh sách kèm theo – PL01)
2. Danh sách sinh viên chưa thu được học phí (danh sách kèm theo – PL02)
3. Danh sách sinh viên đã thu học phí nhưng có môn bị hủy do chưa qua môn học tiên quyết (danh sách kèm theo – PL03)
[bookmark: _GoBack]Trường hợp những sinh viên có tên trong Danh sách sinh viên chưa thu được học phí (Mục 2) phải có trách nhiệm kiểm tra lại số dư tài khoản, phản hồi những vướng mắc, lý do chính đáng về Phòng kế hoạch tài chính (Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn) để được hỗ trợ. Các phản hồi của sinh viên về học phí phải được gửi và giải quyết để hoàn thiện học phí trước ngày 20/07/2014
Quyết toán đợt thu: Danh sách những sinh viên chưa thu được học phí (nếu có) tính đến hết ngày 20/07/2014 sẽ được thông báo, và gửi Phòng Đào tạo để xét thực hiện theo quy chế
Những sinh viên có tên trong Danh sách sinh viên đã thu học phí nhưng có môn bị hủy do chưa qua môn học tiên quyết (Mục 3) sẽ được hoàn lại học phí sau khi quyết toán đợt thu.
Đề nghị các sinh viên chưa nộp học phí khẩn trương hoàn thành việc nộp học phí trước thời hạn trên. Sinh viên tự chịu trách nhiệm về việc nộp muộn học phí làm ảnh hưởng đến xét điều kiện thi học kỳ, và các quyền lợi (nếu có) của mình.

Nơi nhận
· Như KG
· BGH (để báo cáo),
· Bộ phận truyền thông
· Ban Thanh tra
· Lưu KHTC, HCTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG KHTC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Sĩ Lưu

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trường Đại học Kinh tế
Địa chỉ: 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội; ĐT 043 7 547 506 – 454/404, Mail: khtc_kt@vnu.edu.vn